
Č PRAHA 2

MC02P004TS9L

Dodatek č. 2
S //%) /JoH/oosh/o^

ke smlouvě o poskytování služeb k licenci sw PROEBIZ PARK č. 2709/MČP2/CZ

Městská část Praha 2
se sídlem náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
zastoupená: Bc.Janem Kolářem, místostarostou 
IČO: 00063461 
DIČ: CZ00063461
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-2000758339/0800
kontaktní osoba/E-mail/Tel.: Ing. Petr Štěpán Petr/ petr.stepan@praha2.cz / 236 044 225, 
(dále též jako objednatel na straně jedné)

a

PROEBIZ s.r.o. (předchozí název NAR marketing s.r.o.)
Masarykovo náměstí 52/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 64616398 
DIČ: CZ64616398

zastoupena: Miloslavem Kaplanem, jednatelem
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176
(dále jen jako poskytovatel na straně druhé)

Preambule

Smluvní strany konstatují, že došlo ke změně názvu poskytovatele a nový název zní 
PROEBIZ s.r.o.

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2016 smlouvu o poskytování služeb k licenci sw 
PROEBIZ PARK č. 2709/MČP2/CZ, jejímž předmětem bylo poskytovat objednateli k 
licenci PROEBIZ PARK službu Maintenance, tzn. správu dat, zálohování dat, hotline, 
update sw, upgrade sw a asistenční program, sdílený SSL certifikát pro doménu a dne 
3.12.2019 dodatek č. 1 k této smlouvě, jehož předmětem byla změna textace smlouvy 
odstavce 2. článku III. Odměna a její splatnost doplněná o odstavec oprávnění navýšení 
sjednané ceny o míru inflace.

2. Městská část je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu, resp. 
dodatky k ní uzavřené zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

1

MC02P004TS9L



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že od okamžiku sjednání dodatku č, 1 nedošlo 
z důvodu technického selhání k řádnému uveřejnění (strojová nečitelnost textu) 
dodatku uvedeného v odst. 1. tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených, (dodatek nenabyl účinností a ve smyslu ustanovení 
§ 7 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, byl zrušen od počátku).

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
dodatku smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a jejího dodatku a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tento nový dodatek ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který tímto dodatkem nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným dodatkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného dodatku považují za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z tohoto dodatku, která mají být od 
okamžiku jeho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze tohoto dodatku, budou splněna podle sjednaných 
podmínek, a že všechna plnění poskytnutá podle původního dodatku považují za řádná.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto 
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění tohoto dodatku a jeho 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č.1 - dodatek č. 1 ze dne 3.12.2019

3. Tento dodatek o vypořádání závazků je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž městská část obdrží dva stejnopisy a poskytovatel obdrží 
jeden stejnopis.

2



V Praze 2.4. IDU V Ostravě.
n. ?. mi

Městsf^čásfPraha 2 
Bc. Jan Kolář, místostarosta



VČ2
if II1 lil Dii lilii

MC02P004 WQ8
Dodatek č. 1 3 'e l^h

ke smlouvě o poskytování služeb k licenci sw PROEBIZ PARK č. 2709/MČP2/CZ

uzavřený mezi:

1. městskou částí Praha 2
náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2 
zastoupenou: Bc, Janem Kolářem, místostarostou 
IČ: 00063461 
DIČ:CZ00063461
dále jen jako „objednatel" na straně jedné

a

2, společností NAR marketing s.r.o.
Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupenou: Miloslavem Kaplanem, jednatelem 
IČ: 64616398 
DIČ: CZ64616398
zapsanou u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176 
dále jen jako „poskytovatel" na straně druhé

I.
Předmět dodatku

1. Z důvodu upřesnění formulací se mění text odstavce 2. článku III. Odměna a ieií splatnost a nyní 
zní:

2. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli ceny uvedené v odstavci 1. písmena a) až c) na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn 
vystavit fakturu na služby poskytované v následujícím ročním období v prosinci kalendářního 
roku, a to s doručením objednateli nejpozději 10.12. a se splatností 14 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli.

2. Smluvní strany se dohodly na navýšení sjednaných cen o míru inflace. Z tohoto důvodu se do 
článku III, odměna a ieií splatnost smlouvy o poskytování služeb k licenci sw PROEBIZ PARK č. 
2709/MČP2/CZ ze dne 13.12.2016 (dále jen smlouva) doplňuje nový odstavec 7., který zní:

7. Poskytovatel je oprávněn zvýšit sjednané ceny uvedené 
v článku III. odstavec 1. smlouvy o míru inflace za kalendářní rok předcházející 
vystavení faktury. Inflace je vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen a je stanovena Českým statistickým úřadem. Ceny budou navýšeny 
během trvání této smlouvy vždy k prvnímu dni poskytnutí služby na období dalších 12 
měsíců (to znamená, že faktura na služby, které budou poskytované v roce 2020, bude 
vystavena v prosinci 2019 a bude obsahovat navýšení o míru inflace stanovenou pro rok 
2018). Výši inflace a změnu ceny oznámí poskytovatel objednateli nejpozději 90 dnů před 
dalším fakturačním obdobím. V roce 2019 oznámí poskytovatel objednateli výši inflace a 
změnu ceny nejpozději 10 dnů před dalším fakturačním obdobím.

i



II.
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv, uveřejnění v 
registru smluv, které zajistí objednatel. Poskytovatel dále bere na vědomí, že objednatel je povinným 
subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout 
informace o skutečnostech uvedených v tomto dodatku, smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. 
Pro ten případ poskytovatel výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou 
skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dodatek dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dr V Ostravě dne

?é objednatele 
Městská část Praha 2

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesenínríěMČ RMČ

s..m. ze dne .í/rr.'..TÍTÍ?..(fř.

2



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od / do /

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ ě. 
553 ze dne 19. 7. 2021

vedoucí odboru: Ing. Petr Štěpán

pod

Nehodící se škrtněte


